令和　　年　　月　　日

　銚子マリーナトライアスロン大会

　実行委員会 委員長 石 毛　之 行　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　印
令和　　年度銚子マリーナトライアスロン助成金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けで交付の決定を受けた銚子マリーナトライアスロン助成金について、事業が終了しましたので、銚子マリーナトライアスロン助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係資料を添えて報告いたします。
記

１　交付決定額　　　　　　　　円

２　決　算　額　　　　　　　　円

（内訳）

　①将来性を有する競技者の発掘及び育成活動　　　　　　　　円
　②スポーツ団体スポーツ活動　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　（1）事業報告書①,②
　（2）収支決算書①,②
　（3）その他参考となる資料・写真等（任意添付）